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MELDI  Shpk K 26625601 E
Pasqyra Financiare te Vitit 2014
Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
| AKTIVET AFATSHKURTERA 85,390,842.00 69,431,250.00
1|Aktivet monetare A 3,198,030.00 290,295.00
> Banka Al 3,182,299.00 258,829.00
| |> Arka A2 15,731.00 31,466.00
2|Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim B
3| Aktivet te tjera financiare afatshkurtera C 11,864,139.00 11,231,457.00
> Kliente per mallra , produkte e sherbime C1 1,718,940.00 1,784,440.00
> Debitore , Kreditore te tjere Cc2 - 430,010.00
| |> Tatim mbi fitimin Cc3 664,487.00 664,487.00
> Tvsh C5 8,590,604.00 8,205,399.00
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve C6 - 77,384.00
> Parapagime per Furnizime Cc7 - -
> SHpenzime per tu shperndare C8 - -
>Dogana parapagim 890,108.00 69,737.00
4| Inventari D 70,328,673.00 53,389,498.00
> |Lendet e para D1 - -
> Inventar | imet D2 - -
> Prodhimi ne proces D3 - -
> Produkte te gateshme D4 - -
> Mallra per rrishitje D5 67,519,933.00 52,544,443.00
| |» Parapagesa per furnizime D6 - =
> Amballazh D7 2,808,740.00 845,055.00
5|Aktivet biliogjike E
6| Aktivet afatshkurtera te mbaijtura per rishitje E - -
7|Parapagime dhe shpenzime te shtyra F - 4,520,000.00
> Shpenzime te periudhave te ardheshme F1 - 4,520,000.00
I AKTIVET AFATGJATA 32,496,956.00 28,240,558.00
1|Financimet financiare afatgjata G
2| Aktivet Afatgjata materiale H 32,496,956.00 28,240,558.00
> Toka H1 - -
> Ndertesa H2 305,985.00 322,089.00
> Makineri e paisje H3 4,586,789.00 1,566,887.00
> Aktivet tjera afat gjata materiale H4 27,604,182.00 26,351,582.00
3| Aktivet Biologjike afatgjata |
4| Aktivet afatgjata jo materiale J
5| Kapitali aksioner | pa paguar K
| _6|Aktivete tjera afat gjata . [
L TOTALI | AKTIVEVE (1+11) 117,887,798.00 97,671,808.00
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MELDI*  Shpk

K 26625601 E

Pasqyra Financiare te Vitit 2014
Nr DETYRIMET E KAPITALET Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
I Derivatet 17,294,453.00 19,517,613.00
1]|Aktivet monetare M - 13,917,000.00
Huamarjet N
> Qverdraftet financiare N1 - 13,917,000.00
> Huamarjet afatshkurtera N2 - -
3|Huate e parapagimet P 17,294,453.00 5,600,613.00
> Te pagushme ndaj furnitoreve P1 16,464,626.00 5,228,350.00
> Te pagushme ndaj punonjesve P2 429,170.00 313,800.00
> Detyrime per Sigurimet shogerore P3 89,848.00 54,963.00
> Detyrime Tatimore per TAP -in P4 650.00 3,500.00
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin P5 310,159.00 -
> Detyrime tatimore per TV SH P6 - -
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim P7 - -
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve P8 - -
> Dividente per tu paguar P9 - -
> Debitore e kreditore te tjere gira ndertese P10 - -
4|Grantet dhe te ardhura te shtyra Q - -
5|Privizionet Afatshkurtera R - -
Il |PASIVET AFATGJATA 61,815,778.00 49,161,000.00
1|Huate afatgjata T
> Hua , bono , dhe detyrime geraje financiare T1 - -
> Bono te kovertushme T2 - -
2|Huamarjet te tjera afatgjata (Ortaku) TH 61,815,778.00 49,161,000.00
3 - Grantet dhe te ardhura te shtyra S - -
4 - Provigjonet Afatgjata SH . -
TOTALI I DETYTRIMEVE (1 + Il) 79,110,231.00 68,678,613.00
I |KAPITALI X 38,777,567.00 28,993,195.00
1 - Aksione te pakices X1
2 - Kapitali | aksionereve te Shoq meme(P F te kons) X2 - -
3- Kapitali aksioner X3 5,600,000.00 5,600,000.00
4 - Primi | Aksionit X4 - B
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) X5 - -
6 - rezervat Statuore X6 400,000.00 400,000.00
7 - Rezervat Ligjore X7 1,100,000.00 1,100,000.00
8 - rezerva te tiera X8 - -
9 - Fitime te pashperndara X9 21,893,195.00 17,790,575.00
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar X10 9,784,372.00 4,102,620.00
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT( | + Il + Ill) 117,887,798.00 97,671,808.00
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PASQYRA = TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE W 2014
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Nr Pershkrimi | elementeve Shenime| Periudhz Periudha
Raportuse Paraardhese
1] Shitie NETO 138,580,385 101,153,532
2| Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit - -
3|Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces - -
4 |Materiale te konsumuara (107,152,423)  (88,059,523)
5|Kostot e punes (3,686, 16) (2,217,300
Pagat e personelit (3,158,( 00) (1,900,000)
Shpenzime per Sigurimet shoqerore e shendetesore (528, 86) (317,300)
6|Amortizimet e cvleresimet (195,674) (243,327)
7|Shpenzime te tjera (18,175,058) (9,067,409
8| TOTALI | SHPENZIMEVE (129,209,941)| (99,587,559
9|Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore 9,370,454 1,565,973
10| Te ardhura e shpenz financ nga_njesite e kontrolluara - -
11|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet - .
12|Te ardhura e shpenzimet financiare 2,140,572 3,038,705
12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata - 57,750
12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 3,672 66,518
12.3 Fitime ( humbje ) nga kursete e kembimit - 212,437
12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare 2,136,900 2,702,000
13|Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare 2,140,572 3,038,705
14/|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/- 13) 11,511,026 4,604,678
- 415,898
15| Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,726,654 (502,058)
16/|Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar (14 - 15 ) 9,784,372 4,102,620
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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MELDI  Shpk

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2014
Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha
raportuse Paraardhese
A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mijetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet 166351965| 121556247
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve -128619351 -92782950
M M te ardhura nga veprimtarite e tiera(NGA ORTAKU) 16200000 11100000
Interes | paguar -308255 -470172
Pagesa te ndryshme -49300129( -18377480
tatim fitimi | paguar -1416495 -084962
Pagesa te tjera(ORTAK) 0| -23814000
M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit 2907735 -3773317
B Fluksi monetar nga veprimtarite investuse
Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e Aktiveve afat gjata materiale
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interes | arketuar
Divident | arketuar
M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuse
C Fluksi monetar nga aktivitett financiare 0 20000
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarjet afatgjata 0 20830000
agesat e detyrimeve te gerase financiare 0| -20810000
Dividente te paguar
M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare
Ritja / renja Neto e mjeteve monetare 2907735 -3753317
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 290295 4043612
Mijete monetare ne fund te periudhes kontabel 3198030 290295
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MELDI  Shpk

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2014
Nje pasqgyre e Konsoliduar
Nr Kapitali Aksioner ge | perket Aksionereve te Shogerise Meme oterimet e
Emertimi Kapitali Primi | Aksionete | Rezervat | Rezekonvert Fitimi | pa | TOTALI Rksionerev TOTALI
Aksioner | Aksionit Thesarit | Stat e Ligj Jmonedh te huaj| shperndare te pakices
| Pozicioni ne 31 Dhjetor 2012 5600 1500 17791 24891

Efekti | ndryshimit te politikave kontabel

B Pozicioni | rregulluar

=N

Efekti | ndryshimeve te kurseve te
kembimit gjate konsolidimit

Totali | te aardhurave dhe shpenzimeve
2|ge nuk jane njohur ne pasqgyren
te Ardhurave dhe Shpenzimeve

(%]

Fitimi Neto | vitit Financiar

'S

Dividentet e paguar

L%,

Trasferime ne rezerven e detyrushme
. Statuore

= 6|Emetimi | Kapitalit Aksioner

et 1l Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 5600 1500 21893 28993

-

Efektet e ndryshimit te kurseve

te kembimit gjate konsolidimit

Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2|ge nuk jane njohur ne pasqyren €

te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Fitimi Neto per periudhen kontabel

Emetimi | Kapitalit Aksioner

3
4|Dividentet e paguar
5
6

Aksione te Thesarit te riblera

11 Pozicioni me 31 Dhjetor 2014 5600 1500 31678 38778




SHENIMET SPJEGUSE

sqgarim ;
Dhenja e shenimeve shpjeguse ne kete pjese eshte pjese e detyrushme sipas SKK 2,
Plotesimi | te dhenave ne kete pjese duhet te behet sipas kerkesave e struktures standarte
te percaktuara ne S K K 2 e konkretisht paragrafeve 49 - 55. rradha e dhenjes te spjegimeve duhet te jete:
a- Informacion i pergjitheshm dhe politikat kontabel
b- Shenime ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasq financiare
c- Shenime te tjera shpjeguse .

1 Pasqyrat financiare kjane plotesuar sipas kerkesave te ligjit 9901 date 14.04.2008 " Per
Tregetaret e Shogerite tregetare " si dhe te ligjit 9228 date 29.04.2004 " Per kontabilitetin e
Pasqyrat financiare ",

2

3 Shogeria per vitin 2014 ka likuiduar detyrime per sigurimet shoeqgerore , paga etj e per
pasoje jane vleresuar keto ne pasqyren e te ardhurave e shpenzimeve si dhe
ne rezultatin tatimor.

3 Per vitin 2014 jane likuiduar tatimi mbi fitimin per kuoten e palnifikuar me

leke ne muaj e ne total jane 1416495 leke .

4

Aktivet monetare

A1 > Banka Gjendja ne Filli 258,829.00
A2 > Arka Gjendja ne Filli 31,466.00
290,295.00
Hyrjet 59411919
Daljet 60256020

Gjenda ne Fund vitit
> Banka 3,182,299.00
> Arka 15,731.00
3,198,030.00

Te gjithe veprimet e Bankes dhe te arkes jane kontabilizuar me dokument
vertetues nga Bankat dhe dhe eshte mbajtur dokumentacion | plote | veprimeve me arken.

Per te gjitha pozicionet e llogarive jane hartuar pasqyrat analitike,ge shpjegojne dhe
pasqyrojne veprimet kontabile te regjistruara neper ditaret analitike dhe qge jane
te mbeshtetura mbi dokumentat baze te kontabilitetit.

Aktivet te tjera financiare afatshkurtera

Debit Kredit Teprica
C1 > Kliente per mallra , produkte e sherbime 1718940
c2 > Debitore , Kreditore te tjere 0
C3 > Tatim mbi fitimin -644455
C5 > Tvsh -8590604
C6 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0
C7 > Parapagime per Furnizime 0

Debitore kreditore te tjere per shumen prej 0 lek tregon detyrime giraje
qge subjekti nuk ka paguar ndaj pronarit te magazines

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

SPECIALISTI | FINACE-KONTABILITET
ADMINISTRATORI

(ANITA XHEMO Mehmet Shaholli

)
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SHENIMET SPJEGUSE
TJERA

sgarim ;

Dhenja e shenimeve shpjeguse ne kete pjese eshte pjese e detyrushme sipas SKK 2.
Plotesimi | te dhenave ne kete pjese duhet te behet sipas kerkesave e struktures standarte
te percaktuarane SKK2 e konkretisht paragrafeve 49 - 55. radha e dhenjes te spjegimeve duhet te jete:

a- informacion i pergjitheshm dhe politikat kontabel
b- Shenime qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasq financiare
C- Shenime te tjera shpjeguse .

Subjekti ka marre amiente me gira per te cilat ka lidhur kontrata giraje,te cilat |
jane bashkangjitur Pasqyrave Financiare.
Shogeria gjate ketij viti perfundoi se ndertuarie nje magazine te vet ne Kavaje
Punimet e kryera deri ne fund te vitit jane pasqgyruar ne Aktiv te Bilancit ne
zerin Aktive te tjera afat gjata materiale ne shumne AQT ne proces ne shumen prej
27.604.182

2 Subjekti gajte vitit ka paguar prane Ministrise se Bujgesise shumen prej 975.000 leke
per regjstrime preparatesh te

3 Per te gjitha pozicionet e llogarive jane hartuar pasqyrat analitike,ge shpjegojne dhe
pasqyrojne veprimet kontabile te regjistruara neper ditaret analitike dhe ge jane
te mbeshtetura mbi dokumentat baze te kontabilitetit.

SHPENZIMET
BLERJE MALLRA 122127913
GJENDJE FILLIM VITI 52544443
GJENDJE FUND VITI 67519933
HARXHIMI 107152423
BLERJE MATERIALE 7005603
GJENDJE FILLIM VITI 845055
GJENDJE FUND VITI 2808740
HARXHIMI 5041918
TAKSE DOGANORE + AKC 2907748
TELEFON 279480
NAFTE 636581
SHERBIME TE NDRYSHME 1046874
QIRA 192000
TRANSPORTE TE NDRYSHME 1971682
KOMISIONE BANKARE 282255
SHTYPSHKRIME 14400
REGJISTRIM PREPARATI 975000
TAKSA BASHKIE 281120
INTERESA KREDIE 26000
SIGURIM PRONE 0
SHPENZIME TE PERIUDHAVE 4520000
18175058
SHPENZIME TE PANJOHURA
GJOBA 0
TELEFON 0
INTERESA KREDIE 0
0

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
SPECIALIST! | FINACE-KONTABILITET
ADMINISTRATORI
(ANITA XHE ) Mehmet Shaholli

/28/7" v MELL
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LLOGARIA KLIENTA GJENDUJE 311 204
MELDI SHPK
ME DOKUMENTI SUBJEKTI SHUMA
MR DATE
1 25 0B.03.11 AMARA SHPK 339140
2 143 22.06.14 TONI DLV 536000
3 151 28.06.14 DERVISH MYFTARAJ 311000
4 233 24 .06.14 FUAT HAJDARI 475000
5 266 21.07.14 SHKELQIM RABIJA 167800
SHUMA: 1728940
FURNITORE
GJENDJE 31 12.2014
1 FANI SHPK 17385414
2 JONA TRAVEL 406909
3 VASF] SHERIFI 250000
4 JULIAN SHUKULLI 250380
] E5.C FRANCE 1022922
i DELTA DOWN 379803
T DETIA DEGESCH 5218551
B NITROFARM GREQI 1152590
G PALATINA 696205
10 WILLOOWOD 6R1282
11 EFTIMIADIS 83278
12 MAKTESHIM -12395051
13 INDI 553700
14 ARAGOMNESA 4186800
15 BIOWVEGETAL 1139722
16 PAPADHIMITRI 1626320
17 DAMCOD 2708664
18 765985
19 B40642
20 1709846
21 ADAMA 2232644
SHUMA: 16464626
ADMINISTRATORI
MEHMET SHAHOLLI .+

ALY

7300 EURO
3122 EURO

37573.45 EURO
-§252.19 EURO

7518 USD
7736 USD
-543 EURO

-89884 9 EURO

-3955 EURO

-30000 EURO

-6160 EURO
11600 EURO
19320 EURO
5500 EURO
4800 EURO
12300 EURO
15960 EURD




SUBJEKTI

MELDI SHPK

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 31,12.2014

Nr. Lloji | automijetit Kapaciteti Targa Viera
1|[FUGON TRANSPORT | PERDORUR |15 T TR8486P | 1450000
n] EL - /)\J

(8

41 1




INVENTARI | MATERIALE
31.12.2014

SUBJEKTI  MELDI SHPK

NIPT K 26625601 E

AKTIVITETI TREGTIM PREPARATE BUJQESORE

ADRESA BILISHT DEVOLL

TELEFONI 692049514

NR ARTIKULLI NJ/M SASIA KOSTO |VLERA
1|Kuti kartoni cope 875 62 54250
2|Kuti kartoni cope 17187 36.591| 628890
3|Qese plastike&alumini k 3729| 570.018| 2125600

SHUMA TOTALE: 2808740
Administratori

Mehmet Shaholli

MEL(
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INVENTARI! | MALLRA PER RISHITJE 31.12.2014

SUBJEKTI MELDI SHPK

NIPT K 26625601 E

AKTIVITETI TREGTIM PREPARATE BUJQESORE -

ADRESA BILISHT DEVOLL VL pb

TELEFONI 692049514 1 |
1 ABAMEX LIT 54 1265 68310
2 AFALON uT 875 1200 1050000
3 AVIATOR KG 860 1400 1204000
4 ARVALIN KG 2000 280 560000
5 BANJO uT 119 5600 666400
& BIO URITHI cop 964 350 337400
7 BIOVEGIETAL KG 43749 32 1399968
8 BIOSULF KG 2912 45 131040
9 COPERBLAU KG 4168 600 2500800
10 COSAVET KG 6415 192 1231680
11 CARK MIU cop 71 500 35500
12 DACUS BAIT LT 839 250 209750
13 DIZ.TOKE (PISON) KG 19273 210 4047330
14 DEZIF. DETIA cop 401 340 136340
15 FOSTOXINE KG 506 1850 936100
16 FOLPAN KG 615 1100 676500
17 FUNGICIDE KG 3.7 590 2183
18 FARE MISRI KG 600 210 126000
19 FARE JONXHE KG 91 225 20475
20 FARA PERIMESH KG 140 87 12180
21 FARA PERIME ZARFA cop 490 30 14700
22 GARANTEX KG 1812 350 634200
23 HERBICID TAIFUN LT 1365 600 819000
24 HERBICID AMINOPIELIK LT 6757 460 3108220
25 INSEKTICID LT 4.5 490 2205
26 MAVRIK LIT 409 4600 1881400
27 MEVICUR LT 265 540 143100
28 MANFIL KG 459 520 238680
29 MOXIMATE KG 1353 800 1082400
30 MERPAN KG 1102 1050 1157100
31 MUSCID LIT 52 6000 312000
32 MONITORUES cop 3322 110 365420
33 MUSHAMA KG 93.4 167 15597.8
34 NEMACUR uT 841 2900 2438900
35 NGJITSE MIU coP 1331 80 106480
36 NITROPOL LT 2610 280 730800
37 ORIUS 2 WS KG 1483 820 1216060
38 ORIUS 6 FS LT 1472 1460 2149120
39 ORIUS 25 EW LIT 1075 2000 2150000
40 PYRINEX LT 4732 930 4400760
41 PENCONAZOLE LIT 126 2800 352800
42 POMPA SP corp 30 1200 36000
43 QUANTUM LT 617 6000 3702000
44 RAMSIDE KG 1628 300 488400
45 RODENTICIDE KG 2806 300 841800
46 STEKA cop 1260 265 333900
47 SHAVIT F KG 4322 1100 4754200
48 SNAIL GRANULES KG 1308 230 300840
49 SILIGOR LT 1 480 480
50 SUCCESO LT 91 1510 137410
51 STOFA ZJARI Ccop 18 6500 117000
52 SULFAT BAKRI KG 782 220 172040
53 SHIRINGA cop 2849 165 470085
54 SHKUMSA cop 6870 20 137400
55 UNICORN DF KG 200 575 115000
56 WILLOTRINA KG 40 840 33600
57 ZIRAM KG 47 615 28905
58 VICTOR XHEL cop 23 1150 26450
59 SHISHE PLASTIKE 100ML cop 16887 7.3 123275
60 SHISHE PLASTIKE 250 ML cop 9200 53 487600
61 Shishe plastike 100ml,10ml cop 605000 8.82 5336100
62 KAOTHRINE KG 35 5833 20416
63 PLEH | LENGSHEM uT 300 40 12000
64 PLEH ABSOLU LIT 300 605 181500
65 NITRAT KG 7435 41.11 305653
66 URE KG 9270 47.92 444218
67 NPK KG 885 39.63 35073
68 Sisteme te ujitjes me pika 5318840
69 Sisteme te ujitjes me pika 4640900
70 Algo Ex cop 50 500 25000
71 Bioteat KG 5000 41.73 208650
72 Supertostat KG 500 28.6 14300

67519933
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TATIMPAGUESI MELDI SHPK
NIPT K 26625601 E

TEL
INVENTARI | LLOGARIVE BANKARE
31.12.2014

NR Emertimi | bankes Numri | llogarise| Shuma monedhe huaj [ Shuma ne leke
1{BKT BILISHT 502064661 1425388
2|BKT BILISHT 502064661|76.65 EUR*110 10731
3|BKT BILISHT 502064661/12356.73 USD*115.23 1423866
4BKT TIRANE 505358159 5. 8055
5/BKT TIRANE 505358159|284 84 EUR"140 38878
6[BKT TIRANE 505358158|2339.26USD"115.23 268553
7|RAIFFEISEN BANK 21452 4828
B|BKT TIRANE LLOG KREDIE 505358158 0
SHUMA 3182299

Perfagesuesi | firmes
MEHMET SHAHOLLI

SlEL L
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TATIMPAGUESI MELDI SHPK

NIPT K 26625601 E

TEL 692048514
INVENTARI | LLOGARIVE BANKARE
31.12.2014
NR Emertimi | bankes Numri | llogarise; Shuma monedhe huaj | Shuma ne leke
1|BKT BILISHT 5020645661 LU 1425388
2|BKT BILISHT 502064661|76.65 EUR"*110 10731
3|BKT BILISHT 502064661]|12356.73 USD*115.23 1423866
4|BKT TIRANE 505358159 8055
5|BKT TIRANE 505358158284 84 ELUR*140 39878
6|BKT TIRANE 505358158|2339.26U50"115.23 268553
7|RAIFFEISEN BANK 21452 4828
B{BKT TIRANE LLOG KREDIE 505358159 0
SHUMA 3182289
Perfagesuesi | firmes
MEHMET SHAHOLL| ‘ U' =7
qt 'it \
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Shoqgeria MELDI SHPK
NIPTI K 26625601 E

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

MEHMET SHAHOLLI

MELL

- , Gjendje - Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1"4’,20#4 Shtesa Pakesime 12!;”2514
1 |Toka 0
2 |Ndertime 1 416,250 0 0 416,250
3 [Makineri paisje 464,976| 2935473 3,400,449
4 |Miete transporti 1 1,450,000 0 0 1,450,000
5 |kempjuterike 3 463,201 0 463,201
1 |zyre 691,967 263,999 955,966
2 [Ndertese ne proces 1 26,351,582 1,252,600 27,604,182
3 0
4 0
TOTALI 29,837,976 4,452 072 0 34,290,048
Amortizimi A.A.Materiale 2014
Nr Emertimi Sasia e Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2014 12/31/2014
1 |Toka 0 0 0
2  |Ndertime 1 94,161 16,104 110,265
3 |Makineri,paisje,vegla 180,174 56960 237,134
4 |Mjete transporti 951,602 99,680 1,051,282
5 |kompjuterike 371,481 22930 394 411
|1 |zyre
2 _|Ndertese ne proces 0 0 0
3 0
4 0
TOTALI 1,597,418 195674 0 1,793,092
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
o ; Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112014 Shtesa Pakesime 12131/2014
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 322,089 16,104 305,985
3 _|Makineri paisje vegla 284,802 2935473 56,960 3,163,315
4 |Mjete transporti 498,398 99,680 398,718
5 |kompjuterike 91,720 22 930 68,790
1 |zyre 691,967 263,999 955,966
2 _|Ndertese ne proces 26,351,582| 1,252,600 27,604,182
3 0
4 0
TOTALI 28,240,558 4,452,072 195,674 32,496,956
Administratori

P




NOTERE
LULJETA KONGOLI

fmidesian sEmEmERREREET=T

a

" UBLIKA E SHQIPERISE P | G R Ry
A E NOTEREVE TIRANE czere ) B kit
# Rep. . i A T )
.- Kol ", ] ' ‘
KONTRATE QERAJE %ot

no date 4. 14212008 (dymije e tete) ne Dhomen e Noterise, para meje Noteres -

_JETA KONGOLI, me seli ne Tirane ne Rr "Kont Urani” Nr.51, u paraaqiten

His

"RADHENES!: SPIRO NAKO, 1 biri 1 Andreas, lindur me 17 06 1952 ne Tirane dhe
e ne Trane identifikuar me certifikaten No 1-92, Njesia Bashkiake Nr.10.

FRAMARRES! Shogeria « MELDI»Shpk. person juridik, | regjistruar me vendim
.. N 27860 me date 12032002, e perfagesuar nga Administratori Mehmet
molll ndyr me 24 mars 1963 ne Devoll dhe banues ne Tirane, identifikuar me

te nt 20728775, madhor me zotes: te plote juridike per te vepruar.

war me zotes! te plota, te cilet pasi mu bene te njohur ne baze te dokumentave te
Leiamit me kerkuan redaktimin e ketij akti st me poshte vijon

. Jaradhenesi | mesiperm ka ne prones nie dygan me siperfage 12 m2
.mpedhietemeter Katror) te ndodhur ne Rr "Mihal Duri".Nr 59, te cilen 1a le
marrest per ushtnm aktiviteti privat

csntrata e lidhur per kete prone eshte e viefshme per nje penudhe 5- vjecare' duke
4r naa data 01/03/2008 deri me 01/03/20013 !

. Masa e qerase per kete periudhe eshte vendosur te jete 8 000 Leke (tetemije leke) ne
y dhe do te paguhet cdo date 05-10 te cdo muaji paradhenie me ane te nje
S i1['\‘a!
. amarresi Uk ka te drejte qe brenda vlefshmerise se kontrates, te lidhe Kkontrate
e personante treta

. isiamarres) melr persiper te paguaje shpenzimet ge rriedhin nga perdorimi | prones,
- encrg)l elektrike gjithashtu do pergjigjet per cdo demtim Qe mund ti shkaktohet
nes per fa) te tij dhe ta riktheje pronen ne gjendjen ge e ka marre ne dorezim.

. e mundite prishin kontraten vetem ne rastin kur kushtet e vena nuk zbatohen dhe
~oramarres do te lajmeroje njemuaj me perpara Qeradhenesin

vorea me siper u redaktua pre) meje Noteres se Dhomes se Notereve Tirane ky akt i cili si
exua dhe u gjet sipas vulinetit te paleve u nenshkrua pre| tyre sipas ligjes dhe
tetohe! prel meje rrequllisht

el

i.‘:ERADé(ENESi Y. / " QERAMARRES|
SPIRONAKD . e K Shogeria « MELDI»Shpk
A e N vC"T v <D Adm. Mehmet Shaholli

: \_//(5?(4'40, 7 N6 Llolls

/*’ Tt
~ N> . x



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN (Vetem per perdorim zyrtar)

E Sy,
ny : |€% (2) Periudha tatimore | [ (1) Numr Serial

('*;fﬁ 14-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3) K26625601E
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4)MELDI
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: (6) Lagjja nr 3, rruga Deshmoret e Devollit, godine 4-
kateshe, kati |
Qyteti/Komuna/Rrethi: Devoll, Bilisht, Bilisht
Numri Telefonit: (7
Laj nise 1ont i ip &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Té ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat L 140,720,967 | 140,720,967
(10/11)  Shpenzimet veh 129,209,941 [ 129,209,941
(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme e 0

Rezultati
(13/14)  Humbja (3 olt® 0
(15/16)  Fitimi e 11,511,026 11,511,026
(17) Humbje e mbartur o 0
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) ) 11,511,026
Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 9 1,726,654
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera = 0
(21) Tatim fitimi (19+20) Lt 1,726,654

(22) Tatim fitimi i shtyre @2)

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar a2l 1,726,654
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